
 

Lënda: Marketingu ne Banka dhe Sigurime 
 

     2018/2019 
 

MK 
 FEK Bachelor 

 
28.08.2019 

Nr. Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 72 
poenë ne 
Provim Nota Vërejtje 

1 Admir Bajrami 18 5   

2 Arberesha Kyqyku 6 5   

3 Arbnore Preniqi 24 5   

4 Arta Hoda 75 8   

5 Artina Drenica 69 8   

6 Berna Haxhiu 24 5   

7 Besarta Allani 21 5   

8 Dea Hajdaraj 51 7   

9 Festina Krasniqi 42 6   

10 Jetmir Halili 57 7   

11 Leutrim Mustafa 18 5   

12 Marigona Morina 27 5   

13 Merita Mexhuani 36 5   

14 Meriton Kodra 21 5   

15 Mirela Krasniqi 21 5   

     Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

 Konfirmimi i notës  me datën 30.08.2019 në ora  10-10,30 

Nota evidentohet në SEMS. 

   

   

prof.Fatos Ukaj 

 


